
          Na osnovu člana 7 i člana 34. stav 1.tačka 30 Statuta Opštine Bijelo 
Polje (‘’Sl.list CG-opštinski propisi’’br. 21/10), Skupština opštine Bijelo Polje, 
na sjednici održanoj dana 29.11. 2010. godine, donijela je: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke 

o uslovima, na činu i postupku za dodjelu opštinske Nagrade “3. Jan uar”  
 
 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o uslovima, načinu i postupku za dodjelu opštinske Nagrade 
“3. Januar”(“Sl.list RCG – opštinski propisi” br.30/07),  u članu  4. stav 1. 
mijenja se i glasi: “ U jednoj godini mogu se dodijeliti najviše dvije nagrade”. 

 
 

Član 2. 
                                              
U članu 6 riječ “Republici” brisati, a u članu 7 stav 2 i članu 16 riječ 

“RCG” zamjenjuje se riječju “CG”. 
 
                                              
                                             Član 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ''Sl.listu CG-

opštinski propisi''. 
 
 
 

Broj:02 – 4172 
Bijelo Polje, 29.11.2010.godine 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 
 
 

P R E D S J E D N I K, 
                                                                                        Refik Bojadžić,s.r. 


